关于组织我校部分教职工
外出休闲、学习活动的通知
   “以师为本”是校工会一切活动的原则和宗旨。为使学校工会福利、活动惠及全体教工，舒缓教职员工的工作压力，以调解身心，更加高效、更有质量地工作与生活。本学期校工会继续组织教职工外出休闲、健身活动。
本学期校工会组织的休闲活动通知如下：
一、时间：2016年5月28日——29日

二、地点：休闲活动二天

三、参加者条件

１、本次健康休闲游参加者2006年入职到外校，至今仍在外校工作的在职教职工

２、本学期已退休且达到条件（１）的教职工

３、休闲待遇是我校教职工本人才能享受的福利待遇，严禁冒名顶替，将休闲待遇转给亲属或他人。上车前工会要一一核实，如发现上述现象，取消教职工本人休闲待遇并通报本部门领导公开批评
四、报名办法
１、达到本通知第三项《参加者条件》我校教职工皆可报名参加。符合条件教职工报名后校工会按学校办公室出具的名单一一核实，然后上交学校财务室

２、以自愿方式参加。在规定时间内以电子邮件或本人亲自报名的方式参加。逾期未报名者视为放弃本次福利，此项福利每人只有一次，不再后补和顺延到下一次
３、报名时间2016年5月10日(本周二)——5月16日(下周一)下午17点前
４、报名邮箱、地点：校工会　张卫同志（保安部）（后　勤没有邮箱的职工先到周主任处报名，然后由周主任统一将名单上报张卫同志）

2016年5月11日